

Isoo Holding ApS

St. Voldgade 16, 8900 Randers C

CVR-nr. 43 07 01 26

Årsrapport

20. februar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Ismet Sadriu
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 20. februar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Isoo Holding ApS St. Voldgade 16 8900 Randers C |
| | CVR-nr.: 43 07 01 26 |
| | Regnskabsår: 20. februar - 31. december 1. regnskabsår |
| Direktion | Ismet Sadriu |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomhed | Isoo Invest ApS, Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

iSelskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt al virksomhed som efter direktørens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 109.705 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 20/2 2022 - 31/12 2022 |
|--|---------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -5.500 |
| Resultat før finansielle poster | -5.500 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 113.984 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -11 |
| Resultat før skat | 108.473 |
| Skat af årets resultat | 1.232 |
| Årets resultat | 109.705 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 113.984 |
| Disponeret fra overført resultat | -4.279 |
| Disponeret i alt | 109.705 |

Balance

| Aktiver | <u>31/12 2022</u> |
|--|-----------------------|
| <u>Note</u> | |
| Anlægsaktiver | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>153.984</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>153.984</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>153.984</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>49.544</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>49.544</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>49.544</u> |
| Aktiver i alt | <u>203.528</u> |

Balance

| <u>Note</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|-----------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 113.984 |
| Overført resultat | -4.279 |
| Egenkapital i alt | <u>149.705</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til pengeinstitutter | 595 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 |
| Selskabsskat | 48.312 |
| Anden gæld | 916 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>53.823</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>53.823</u> |
| Passiver i alt | <u>203.528</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | I alt |
|------------------------------|---------------------------|--|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 20. februar 2022 | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Resultatandel | 0 | 113.984 | -4.279 | 109.705 |
| | 40.000 | 113.984 | -4.279 | 149.705 |
